
RAADSBESLUIT 
12R.00408 
 
 
 

Agendapunt: Regionale Huisvestingsverordening 2013 gemeente Woerden  

  

  

Onderwerp: Vaststelling Regionale Huisvestingsverordening 2013 gemeente Woerden 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d.  6 november 2012 van: 

 burgemeester en wethouders 
 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 147 

b e s l u i t: 

 

1) De ‘Regionale Huisvestingsverordening 2006 gemeente Woerden’ in te trekken, en 
2) de ‘Regionale Huisvestingsverordening 2013 gemeente Woerden’ vast te stellen. 

 

 

 

 Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 19 december 2012 

 De griffier De wnd. voorzitter 

  

  

  

 E.M. Geldorp drs. J.B. Waaijer 

   

 


